**N**ā ip̄e ē de quo scribit̄ panis om̄e delecta. in se ha  
bens ⁊ om̄ez suauitatē saporis. **E**t vt melius intel  
ligas aliqua ex illis declarabo. **T**u libent̄ diligeres  
deū et scis hoc in te non esse s; in sua gracia accede  
ad eū ⁊ ostende ei tuū affectū. ⁊ formā. **I**p̄e qui  
est dulcō sciens tibi feruorē dilectionis ⁊ deuociois  
adh̄ meritorū ip̄e certe se infūdet tue forme. tāq; q̄  
ignē incendētē ⁊ ite accēd; deuocionis feruore; ⁊  
dilectionē. qz omni petenti se dat. **T**u habes scintillā  
ī aliqua v̄tute singlarī. ⁊ appetis ī illa p̄ficē ⁊ scis  
h̄ inte nō eē accede ad eū ⁊ applica formā. ⁊ tuū ei  
expone affectū nō vocis clamore. s; sibilo cordis ip̄e  
statim ex sua m̄ia liquat̄ tue se forme infundet. ⁊  
affectū p̄ntabit vt ignem nutrientem ⁊ sualescet  
in ignem consumentem scilic; illa que te in illo af  
fectu impediunt. si tamen perseueraueris pulsans  
et exerescet tandem in ignem perficientem probas  
tum te faciens ⁊ purgatum. **I**p̄e est ibi tamquāz  
glutinū. **C**ogitaciones ergo tue cum sint sparse  
⁊ libenter te colligere velles in vnum. idest cristū  
offer te illi. ⁊ ip̄e de sua misericordia conglutinab̄  
cor tuum. vt jam non tantum euagaris. **T**u scis  
te multis peccatis ab inicio dierum in vultum. ⁊  
libenter ea scire velles ⁊ videre vt h̄ doleres. sed  
videre non potes accede ad eū. quia ip̄e est lux ip̄e  
adhoc illuminabit. **T**u times iudicij futuri discus  
sionez ⁊ libenter hic placare velles iudicem. accede

ad eū. quia ipse est iudex. **P**ater quippe omne iudi-  
cū dedit filio. & confitere te reū in conspectu suo.  
cadens super genua tua. interiora saltez lamētas &  
peniteas. ipse tibi indulget. & ad examen futurū ū  
reſeruabit. **P**utas exaudiet te. **S**acēdos. **N**e  
ſcio. **Q**uia ei cui miſericordia aſcribitur. etiam iu-  
dicium & uſticia aſſignatur ſcilicet deo. **P**onti-  
fex. **N**unc bene reſpondes. **S**ed mea & tua  
tibi dida declarabo. **I**pſe docet nos dimittere debis  
toribus noſtris. ergo certe eſt miſericors. ſed quia  
uſtus ē decet eum met ſeruare quod docet. ſ. miſe-  
ri. **C**epit iheſus facere & do. & puenit tibi ī ūtute  
bonitatis ſue. **S**ed quid ex uirtute preſencie tāti  
hoſpitis. **C**erte tāq̄ ad ſolis ortum vapor nebule  
ſic ad ſuam preſenciam tua peccata diſſoluentur.  
**E**t ſic iuxta omnes affectiones tuas & neceſſitates  
potes meditari quia ipſe eſt medicus qui habet vn-  
genta ad omnes iſirmitates. **S**acēdos. **T**u  
dicas ut accedam quomodo accedam. **P**ontifex.  
**O**bligatus eſ de quo loquimur celebra miſſam  
& offer ſacrificiū & ibi inuoca eum & exaudiet te  
ſi tamen expedierit tibi exaudiri. quia non conue-  
nit omnibus quod petunt. & ideo. **A**poſtolum nō  
exaudiuit pro ablacione ſtimuli carnis. **S**ed certi-  
ſſime ſcias ſi non exaudierit. te in illo. exaudiet  
te tamen aliud tibi dando. quod tibi expedierit.  
**N**e dilacionem facit te non ſtatim exaudiendo. ut

*Exaudiet*  
*te*

certe desiderium tibi crescat et sic perfectius consequatur quod petis. **Sac.** Nonne possū alio modo accedere quam in missa. **Ipse** enim omni petenti. scilicet non omni petens est sacerdos ut legat missam. **Don.** Nonne prius audiisti quod non est aliud opus super eum quam sancti illi. In sanctiori ergo cōtra exaudieris et fructuosius. **Ca.** propter hoc scire debes. quod sacerdos stans in altari vestibus sacerdotalibus in dicitur passionem christi deo patri et renouat. non tamen tamquam oblitus. sed in te denouo renouando. **Am.** tunc illam passionem renouas. quocumque talibus vestibus ornaris. quia mystice passionem christi designant sicut bene scis. **Quid** ergo. pater te non exaudiet in tali habitu in quo christus plenam obedientiam patri exhibuit. et in quo tu deum patrem laudas gratias agis pro passione filii. et benedixisti etiam tacens et deum magnificas. et tibi illam passionem necessariam fuisse confiteris. etiam tacens ut dixisti. **Cum** ergo haec facis deus te non exaudiet. sciens quod propter hoc ut exaudiaris christus sit passus.

**Sacerdos.** Et hoc est quod ego horreo cum sim lupus et appaream in pelle ouina ne deum pro uocem et pro benedictione maledictionem reportem.

**Pontifex.** **Mic** aperire aures tuas diligenter et audi. **Tu** ibi non eris solus. sed filium habes pro te interpellantem et spiritum sanctum te in operibus dirigentem. **Et** hoc est quod oras in missa. **Supplices** te rogamus omnipotens deus etc. **Sacerdos**

Rogo exponere michi illa clausula; n̄ bene intelligo  
**D**on. Misteriū misse in virtute sancte trinitas  
tis pficiē. Tu ergo sic dicis. Supplices te rogamus  
om̄ipotēs de⁹ .i. o alma trinitas q̄ es .i. om̄ipotēs  
deus. Jube hec scilicet; vota n̄ra simul ⁊ sacrificia p  
ferri .i. ordinar ⁊ dirigi. p mā⁹ s̄cti angli tui idē  
p opacōz s̄. qui est angls trinitatis .i. nūci⁹ quē  
p̄r ⁊ filius ⁊ se misit in mūdum. q̄ nob̄ nūciat faci  
enda ⁊ docet; **I**nsublime alta. tuū ascēdendo idest  
vt ad se sumat filiu⁹ p nob̄ it̄pellādo q̄ ē altare  
tuum. **U**nde moyses. Altare de terra facietis michi  
**S**uper ipsum enim nostra offerimus vota siue sa  
crificia quod est in aspectu diuine maiestatis tue  
.i. qz ip̄e. s̄. fili⁹ p̄ri p̄n̄ ē vt n̄ra vota p̄ri rep̄sē;  
tēt. ⁊ pater ea ratificet ⁊ admittat. patri em̄ it̄rim  
tate attribuit p̄o siue maiestas. filio bonitas sp̄ui s̄ā  
cto v̄tus. **O**ras ergo vt sp̄s s̄s sua v̄tute n̄ra vos  
ta regat ⁊ dirigat fili⁹ ex sua bonitate pmouēda  
suscipiat pater ex sua p̄o ad effectū deducat. **N**ūc  
quod est tibi in missa p̄rogatua. v̄. s̄. te dirigit. fi  
lius pmouet. quomō pater te non exaudiet quod  
tam sublimiter ⁊ efficaciter requiris. **D**onum of  
fers quo tibi inclinetur scilicet filiū ab eo direct⁹  
s̄. spiritu sancto cuius informacio efficax ē adimpe  
trandum. **E**rgo accede ⁊ pete securu⁹ nichil tibi ne  
gabit de⁹ i illa hora. v̄. t̄e donū ⁊ talis dirigens cō  
surzunt. **E**t quomō tibi aliquid negare posset vbi